



**PROPOSTA DE PREÇOS
FMS SANTO ANTONIO DA BARRA - GO**

RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MED. E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 12.313.826/0001-90
AVENIDA ANTONIO FIDELIS N. 1158 PARQUE AMAZONIA - GOIÂNIA-GO - CEP 74840-090

VALIDADE DA PROPOSTA: 40 DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	Pct	12	R\$ 6,30	R\$ 75,60
2	Agulha Desc. 13x4,5 c/ 100	Cx	12	R\$ 8,60	R\$ 103,20
3	Agulha Desc. 25x08 c/ 100	Cx	48	R\$ 8,62	R\$ 413,76
4	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	Cx	48	R\$ 8,65	R\$ 415,20
5	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	Cx	55	R\$ 8,65	R\$ 475,75
6	Alcool 70% 1LT	Lt	50	R\$ 6,15	R\$ 307,50
7	Algodão Hidrófilo 500 gr	Un	12	R\$ 14,08	R\$ 168,96
8	Almotolia Plastica Transparente 250ml	Un	10	R\$ 4,05	R\$ 40,50
9	Ambu adulto c/ reservatório	Un	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
10	Ambu infantil c/ reservatório	Un	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
11	Aparelho p/ tricotomia descartável	Un	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
12	Atadura de Crepe 10 CM X 1.8M C/ 12 ,flexivel e elastica	Pct	600	R\$ 8,70	R\$ 5.220,00
13	Bisturi Desc. n° 23 aço inox	Un	10	R\$ 4,05	R\$ 40,50
14	Carvão Ativado 500 gr	Fr	3	R\$ 66,00	R\$ 198,00
15	Cateter Intravenoso Periférico n° 16	Un	3.000	R\$ 1,23	R\$ 3.690,00
16	Cateter Intravenoso Periférico n° 18	Un	3.000	R\$ 1,30	R\$ 3.900,00
17	Cateter Intravenoso Periférico n° 20	Un	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
18	Cateter Intravenoso Periférico n° 22	Un	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
19	Cateter Intravenoso Periférico n° 24	Un	5.000	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
20	Cateter Tipo Óculos Adulto	Un	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00
21	Colar Cervicalortopédico rígido Médio	Un	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
22	Colar Cervical ortopédico rígido Pequeno	Un	5	R\$ 16,45	R\$ 82,25
23	Coletor de material perfurocortantes 13 Lt	Un	100	R\$ 7,60	R\$ 760,00
24	Coletor de Urina Sistema Fechado	Un	150	R\$ 4,65	R\$ 697,50
25	Coletor de Urina Universal c/ 100	Pct	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
26	coletor	Kit	10	R\$ 39,02	R\$ 390,20
27	Equipo Macrogotas c/ Ejetor Lateral e Pinça Rolete	Un	1.000	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
28	Escova Descartável p/ Unhas	Un	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00
29	Esparadrapo impermeavel branco 10x4,5 cm	Un	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
30	Eletrodo descartavel p/ ECG c/50 um	Pct	100	R\$ 17,02	R\$ 1.702,00
31	Eter Sulfúrico Comercial	Lt	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
32	Fio Catgut Cromado 0.0 c/ Ag. 4 cm cilindrica	cx	3	R\$ 116,00	R\$ 348,00
33	Fio Catgut Cromado 2.0 c/ Ag. 4 cm	cx	3	R\$ 116,00	R\$ 348,00
34	Fio Catgut Simples 0.0 c/ Ag. 4 cm	cx	3	R\$ 137,60	R\$ 412,80
35	Fio Catgut Simples 2.0 c/ Ag. 4 cm	cx	3	R\$ 136,98	R\$ 410,94
36	Fio Catgut Simples 3.0 c/ Ag. 3 cm	cx	3	R\$ 136,00	R\$ 408,00
37	Fio Nylon 2.0 c/ Ag. 3 cm	cx	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
38	Fio Nylon 3.0 c/ Ag. 2,5 cm	cx	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
39	Fio Nylon 4.0 c/ Ag. 2,5 cm	cx	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
40	Fio Nylon 5.0 c/ Ag. 2,0 cm	cx	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
41	Formol 37% Líquido	Lt	7	R\$ 50,02	R\$ 350,14
42	Gel p/ Eletrocardiograma 5 lt	Gl	3	R\$ 49,60	R\$ 148,80
43	Lamina p/ bisturi n 11 c/ 100	Cx	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
44	Lâmina p/ Bisturi n° 23 c/ 100	Cx	3	R\$ 27,65	R\$ 82,95
45	Látex p/ Garrote n° 200 c/ 15 mt	RI	3	R\$ 58,00	R\$ 174,00
46	Látex p/ Garrote n° 204 c/ 15 mt	RI	5	R\$ 112,03	R\$ 560,15
47	Luva Estéril n° 7,5	Par	200	R\$ 1,78	R\$ 356,00
48	Luva Estéril n° 8,0	Par	200	R\$ 1,78	R\$ 356,00
49	Luva Estéril n° 8,5	Par	200	R\$ 1,78	R\$ 356,00
50	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	Cx	24	R\$ 28,60	R\$ 686,40
51	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	Cx	24	R\$ 28,60	R\$ 686,40

52	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	Cx	30	R\$	28,60	R\$	858,00
53	Manômetro p/ Oxigênio (White Martins)c/ valvula	Un	5	R\$	102,00	R\$	510,00
54	Máscara cirúrgica descartável c/ elástico c/ 50 un	Pct	10	R\$	7,68	R\$	76,80
55	Mascara de proteção N-95	Un	50	R\$	1,25	R\$	62,50
56	Máscara p/ Aerosol Adulto Completa	Un	10	R\$	11,00	R\$	110,00
57	Máscara p/ Aerosol Infantil Completa	Un	10	R\$	11,00	R\$	110,00
58	Óculos p/ proteção	Un	10	R\$	5,50	R\$	55,00
59	Propé (Sapatilha descartável)c/ 100 un	Pct	1	R\$	12,58	R\$	12,58
60	Scalp 21 G	Un	300	R\$	0,30	R\$	90,00
61	Scalp 23 G	Un	300	R\$	0,30	R\$	90,00
62	Scalp 25 G	Un	300	R\$	0,30	R\$	90,00
63	Seringa Desc. 1 ml c/ Agulha 13X4,5	Un	500	R\$	0,19	R\$	95,00
64	Seringa Desc. 10 ml c/ Agulha	Un	1.000	R\$	0,41	R\$	410,00
65	Seringa Desc. 20 ml c/ Agulha	Un	1.000	R\$	0,47	R\$	470,00
66	Seringa Desc. 3 ml c/ Agulha	Un	1.000	R\$	0,33	R\$	330,00
67	Seringa Desc. 5 ml c/ Agulha	Un	1.000	R\$	0,41	R\$	410,00
68	Sonda Endotraqueal n° 6 c/ Balão	Un	30	R\$	4,40	R\$	132,00
69	Sonda Endotraqueal n° 6,5 c/ Balão	Un	30	R\$	4,40	R\$	132,00
70	Sonda Endotraqueal n° 7 c/ Balão	Un	30	R\$	4,40	R\$	132,00
71	Sonda Endotraqueal n° 7,5 c/ Balão	Un	30	R\$	4,60	R\$	138,00
72	Sonda Endotraqueal n° 8,0 c/ Balão	Un	30	R\$	4,98	R\$	149,40
73	Sonda Endotraqueal n° 8,5 c/ Balão	Un	30	R\$	5,33	R\$	159,90
74	Sonda Folley 2 Vias n° 10	Un	10	R\$	4,00	R\$	40,00
75	Sonda Folley 2 Vias n° 12	Un	10	R\$	4,00	R\$	40,00
76	Sonda Folley 2 Vias n° 14	Un	30	R\$	4,00	R\$	120,00
77	Sonda Folley 2 Vias n° 16	Un	50	R\$	4,00	R\$	200,00
78	Sonda Folley 2 Vias n° 18	Un	50	R\$	4,35	R\$	217,50
79	Sonda Folley 2 Vias n° 20	Un	10	R\$	4,25	R\$	42,50
80	Sonda Nasogástrica longa n 08	Um	30	R\$	1,00	R\$	30,00
81	Sonda Nasogástrica Longa n° 14	Un	30	R\$	1,12	R\$	33,60
82	Sonda Nasogástrica Longa n° 18	Un	30	R\$	1,35	R\$	40,50
83	Sonda Nasogástrica Longa n° 20	Un	30	R\$	1,40	R\$	42,00
84	Sonda Nasogástrica Longa n° 22	Un	30	R\$	1,38	R\$	41,40
85	Sonda Uretral n° 06	Un	10	R\$	1,00	R\$	10,00
86	Sonda Uretral n° 08	Un	10	R\$	1,12	R\$	11,20
87	Sonda Uretral n° 12	Um	10	R\$	1,15	R\$	11,50
88	Sonda Uretral n° 10	Un	10	R\$	1,12	R\$	11,20
89	Sonda Uretral n° 14	Un	30	R\$	1,25	R\$	37,50
90	Sonda Uretral n° 16	Un	30	R\$	1,25	R\$	37,50
91	Termômetro Clínico	Un	10	R\$	19,00	R\$	190,00
92	Tira para Glicose Accu-Chek active c/ 50	Cx	50	R\$	52,00	R\$	2.600,00
93	Touca branca descartável c/ 100 un	Pct	5	R\$	17,02	R\$	85,10
94	Umidificador p/ Oxigênio Completo	Un	10	R\$	56,00	R\$	560,00
95	Papel p/Eletrocardiograma A4c/ 1000 folhas	Pct	3	R\$	70,00	R\$	210,00
96	completo(esfingomanômetro+estetoscópio)	Unid	15	R\$	98,96	R\$	1.484,40
97	Equipo p/ nutrição enteral	Unid	4	R\$	3,65	R\$	14,60
98	Frasco p/ nutrição enteral	Unid	20	R\$	1,25	R\$	25,00
						R\$	62.281,18
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: SESENTA E DOIS MIL,DUZENTOS OITENTA E UM REAIS E DEZOITO CENTAVOS.							

GOIANIA, 26 DE NOVEMBRO DE 2024

RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MED. E PRODUTOS HOSP.
CNPJ: 12.313.826/0001-90

AV. ANTÔNIO FIDELIS Nº 1158 - Qd. 156 - Lt. 08 - PARQUE AMAZÔNIA - CEP. 74.840-090 - GOIÂNIA-GO

